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KX344 - KX3 3/4 BUNDHOSE MIT

HOLSTERTASCHEN

Kollektion: KX3

Kollektion: Berufsbekleidung

Oberstoff: Titanmill Plus Ripstop: 65% Polyester, 35%
Baumwolle, Stretch Ripstop

Umkarton: 24

Produktinformation

Zeitgemalle Holstershorts aus sehr strapazierfahigem Ripstop-Gewebe,
dass sich bei Bewegung dehnt. Ausgestattet mit vielen Funktionen wie
abnehmbaren Holstertaschen, integriertem Gilirtel und Kniepolstertaschen
fur optimalen Arbeitskomfort. Die multifunktionale Oberschenkeltasche
bietet eine sichere Aufbewahrung von Telefon, Stiften und Werkzeugen.

KX3

Portwest KX3 ™ ist eine Uberlegene Linie trendorientierter Bekleidung, die
hochwertige Konstruktion mit hochsten Standards und technischen Stoffen
kombiniert. Zu den wichtigsten Eigenschaften dieser Kollektion gehoren
Abriebfestigkeit, Feuchtigkeitsmanagement und hohe Dehnbarkeit. Alle
Kleidungsstiicke von KX3 wurden so konzipiert, dass sie sich gegenseitig
erganzen und so eine personliche Auswahl ermdglichen. Eine perfekte
Losung fur moderne Berufsbekleidung.

Berufsbhekleidung

Portwest-Arbeitskleidung bietet eine Reihe von Designs und Eigenschaften,
die sich fiir viele Einsatzzwecke eignen. Es werden hochwertige Stoffe und
Herstellungsverfahren verwendet, die Komfort und Sicherheit garantieren.
Unter hochsten Belastungen getestet bietet diese Modelle optimale Qualitat
zum besten Preis

Normen
EN 14404: 2004 + Al1: 2010 Typ 2 Stufe 0 (bei Verwendung in Kombination mit S156)

Funktionen

- Stretch Ripstop bietet tiberlegenen Komfort und erhohte
Bewegungsfreiheit

- Holstertaschen abnehmbar mit ReiSverschluss fiir zusatzliche
Vielseitigkeit

- 15 Taschen fur ausreichend Stauraum

- Doppelte Zollstocktasche

- Cargotaschen am Bein fiir einfachen Zugriff

- Verstellbarer Hiftgurt fiir einen perfekten Sitz

- Kniepolstertaschen fiir Kniepolster, Kniepolster werden separat
verkauft

- CE zertifiziert
- Slim-Fit-Design fiir auSergewohnlichen Komfort

- UKCA gekennzeichnet
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Carton Dimensions/Weight

Item

KX344BKR30
KX344BKR32
KX344BKR33
KX344BKR34

KX344BKR36
KX344BKR38
KX344BKR40
KX344BKR41
KX344BKR42

Colour
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black
Black

Weight(Kg)
0.7180
0.7440
0.7540
0.7660
0.7780
0.7940
0.8080
0.9990
0.8300

Cubic(m?)
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554
0.0554

EAN13

5036108350582
5036108350599
5036108350605
5036108350612
5036108350629
5036108350636
5036108350643
5036108350650
5036108350667

DUN14

15036108839213
15036108839220
15036108839237
15036108839244
15036108839251
15036108839268
15036108839275
15036108839282
15036108839299




